<sup>763</sup>Palavra corrigida.

tam donnacionis et perpetue firmitudinis vobis dominum<sup>764</sup> Suario Roderici comendatori Millicie Sancti Jacobi et fratribus vestris presentibus et futurubis de illis nostris dommibus in quibus facta est turris per quam pater meus rex dominus Alfonssus felicis memorie Sanctaren furtive intravit et de hereditate illa quam habuimus in loco qui vocatur Lacuna Nigra et de vineis illis quas Egeas Pellagii pro meis morabitinis vobis comparavit et de almuina de Azacaya que iacet circa vineas meas et de allia que jacet ad pontem de Alcoza ad partem Montisiraz et de uno furno et de uno molendino. Omnia ista damus vobis pro amore Dei et Beate Virginis Marie et pro remissione peccatorum nostrorum et pro bono servicio quod nobis fecistis et facietis et pro amore amici nostri Magistri domni Sancii. Et concedimus vobis et omnibus subcessoribus vestris ut ea habeatis jure hereditario in perpetuum. Quicunque igitur hoc nostrum factum vobis et cunctis subcesoribus vestris integrum observaverit sit benedictus a Deo amen. Qui vero aliter fecerit maledictus sit ab eo qui cuncta ex nichilo creavit. (fl. 144v) Facta carta donacionis et perpetue firmitudinis apud Obedos in E<sup>a</sup> M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> XXX<sup>a</sup> I kalendas Maii. Nos supra nominati Reges qui hanc cartam fieri mandavimus coram testibus subscriptis eam roboravimus et hec signa manibus nostris fecimus ++++++. Qui afuerunt: Martinus Bracarensis archiepiscopus conf., Martinus Portugalensis episcopus conf., Petrus Colinbriensis episcopus conf., Johannis Lamecensis episcopus conf., Nicolaaus Visiensis episcopus conf., Suarius Ulixbonensis episcopus conf., Pelagius Elborensis episcopus conf., Martinus Nuni ts., Suarius Suari ts., Geraldus Pelagii ts., Gunsalvus Menendi maiordomus curie conf., Petrus Alfonssi conf., Gunsalvus Gunsalvi conf., Rodericus Menendi conf., Martinus Lopiz conf., Martinus Valasquiz signifer regis conf., Johannis Fernandi dapifer regis conf., Martinus Fernandi conf., Egeas Pelagii ts., Dominus Osereus ts., Jullianus notarius curie scripsit.

Ego Alfomssus 2<sup>us</sup> Dei gracia Portugalensis rex desiderans justiam et cupiens unicuique jura sua integre observare una cum uxore mea regina domna Urraca et filliis nostris infantibus domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor presenti pagina cartam illam quam inter meos rex dominus Sancius inclite memorie de domibus, hereditate, vineis, almuinis, furno et de molendino suprascriptis fecit domno Sancio<sup>765</sup> Roderici comendatori Millicie Sancti Jacobi suisque successoribus presentibus et futuris. Roboro et comfimo et donnacionem illam ratam et firmam habeo et me ipsam in perpetuum observatum promitto ut autem confirmacio mea manibus robur obtineat hanc cartam feci meo plumbeo sigillo comuniri que fuit facta apud Sanctaren VII kalendas Februarii in E<sup>a</sup> M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> L<sup>a</sup> VI<sup>a</sup>. Nos supra nominati qui eam fieri precepimus coram subscripti-seam roboravimus et in ea hec signa fecimus +++. Qui<sup>766</sup> fuerunt: